describiéndose las fincas, según catastro, como sigue: 

1.- FINCA RÚSTICA: Rústica a prado, donde llaman “COBELA”, 

lugar de Regueirolongo parroquia y concello de Cerdido, que tiene una 

superficie de treinta y una áreas y sesenta y ocho centiáreas, equivalentes 

a tres mil ciento sesenta y ocho metros cuadrados (3.168 m²).   

Según certificación catastral descriptiva y gráfica actualizada, linda: 

Norte, Josefa Gabeiras Romeu (parcela número 160 con referencia 

catastral 15025A039001600000BR); Inés Romeo Rodríguez (parcela 139 

con referencia catastral 15025A039001590000BX) y Martina Santalla

[...]

resulta de la certificación catastral descriptiva y gráfica de la finca.  

2.- FINCA RÚSTICA: Rústica a prado, donde llaman “COBELA”, 

lugar de Regueirolongo, parroquia y concello de Cerdido, que tiene una 

superficie de quince áreas y cincuenta y cuatro centiáreas, equivalentes a 

mil quinientos cincuenta y cuatro metros cuadrados (1.554 m²).   

Según certificación catastral descriptiva y gráfica actualizada, linda: 

Norte, Mercedes Caneiro Díaz (parcela número 156 con referencia catastral 

15025A039001560000BK); Pastor Díaz Caneiro (parcela número 155 con 

referencia catastral 15025A039001550000BO);

[...]

resulta de la certificación catastral descriptiva y gráfica de la finca. 

3.- FINCA RÚSTICA: Rústica a monte, donde llaman COBELA, 

parroquia y concello de Cerdido, que tiene una superficie de diez áreas y 

ochenta y cuatro centiáreas, equivalentes a mil ochenta y cuatro metros 

cuadrados (1.084 m²).   

Según certificación catastral descriptiva y gráfica actualizada, linda: 

Este y Oeste, Alejandrina Rey Rañal (parcela número 213 con referencia 

catastral 15025A039002130000BL y parcela 170 con referencia catastral 

15025A039001700000BZ) y Sur, un descuento (con referencia catastral